
gültig ab 04.03.2019
Fahrt-Nr. 700 702 704 706 708
Verkehrsmittel LBT BUS BUS BUS BUS
S4/R7 Nürnberg Hbf ab 10:36 12:36 14:43 16:21 18:03
S4/R7 Ansbach an 11:06 13:06 15:24 17:02 18:44
Verkehrshinweis LBT
Ansbach Bahnhof (Hst 2) 11:20 13:15 15:30 17:15 18:50
Ansbach Schloßplatz (Hst 4) >11:22 13:17 15:32 17:17 18:52
Ansbach Brauhausstr. >11:23 13:18 15:33 17:18 18:53
Ansbach Rügländer Str. >11:25 13:20 15:35 17:20 18:55
Ansbach Krankenhaus >11:27 >13:23 >15:38 >17:23 >18:58
Abzw. Eggloffswinden I 13:25 15:40 17:25 <19:00
Röshof I 13:27 15:42 17:27 <19:02
Schönbronn I 13:28 15:43 17:28 <19:03
Wernsbach <11:35 13:30 15:46 17:31 <19:06
Alexandermühle I 13:31 15:47 17:32 <19:07
Wüstendorf I 13:33 15:49 17:35 <19:09
Schmalach I 13:35 15:51 17:37 <19:11
Brünst I <13:36 <15:52 <17:38 <19:12
Gödersklingen I 13:39 15:55 17:41 <19:15
Abzw. Lindach I 13:41 15:57 17:43 <19:17
Rügland Kirche <11:47 13:44 16:00 17:46 <19:20
Rügland Gemeindeverwaltung <11:48 13:45 16:01 17:47 <19:21
Rosenberg I 13:47 16:03 17:49 <19:23
Frickendorf I 13:49 16:05 17:51 <19:25
Unternbibert Bahnhof <11:52 13:50 16:06 17:52 <19:26
Unternbibert Alte Schule 11:54 13:52 16:08 17:54 <19:28
Stockheim an 13:56 16:12 17:58 <19:32

gültig ab 04.03.2019
Fahrt-Nr. 701 703 705 707 709 711
Verkehrshinweis V01 V14 LBT99
Stockheim ab 06:40 >08:09 13:56 16:12 17:58
Unternbibert Alte Schule 06:44 06:51 08:05 14:06 16:16 18:02
Unternbibert Bahnhof 06:46 06:53 I 14:08 16:18 18:04
Frickendorf 06:47 06:54 I 14:09 16:19 18:05
Rosenberg 06:49 06:56 I 14:11 16:21 18:07
Rügland Gemeindeverwaltung 06:50 06:58 >08:10 14:12 16:22 18:08
Rügland Kirche 06:53 07:02 I 14:13 16:23 18:09
Haasgang 06:58 07:07 I 14:18 16:28 I
Lindach 07:03 07:12 I 14:23 16:32 I
Abzw. Lindach I I I I I 18:12
Gödersklingen 07:08 07:16 I 14:28 16:38 18:14
Brünst I 07:20 I 14:32 16:42 18:18
Schmalach 07:12 07:22 I 14:35 16:45 18:21
Wüstendorf 07:14 07:24 I 14:37 16:47 18:23
Alexandermühle 07:16 07:27 I 14:40 16:50 18:26
Wernsbach 07:17 07:28 >08:22 14:42 16:52 18:28
Schönbronn 07:19 07:30 I 14:44 16:54 18:30
Röshof 07:21 07:32 I 14:46 16:56 18:32
Abzw. Egloffswinden 07:24 07:35 I 14:49 16:59 18:35
Ansbach Krankenhaus <07:26 <07:37 <08:29 <14:52 <17:02 <18:38
Ansbach Rügländer Str. 07:28 07:39 <08:31 14:54 17:04 18:40
Ansbach Brauhausstr. 07:30 07:41 <08:33 14:56 17:06 18:42
Ansbach Schloßplatz (Hst 9) 07:33 07:44 <08:36 14:59 17:09 18:45
Ansbach Bahnhof (Hst 2) 07:37 07:48 08:40 15:03 17:13 18:49
S4/R7 Ansbach ab 07:54 07:54 08:50 15:32 17:32 18:54
S4/R7 Nürnberg an 08:35 08:35 09:20 16:13 18:13 19:35

Zeichenerklärung: V01 = nur an Schultagen
V14 = nur an schulfreien Tagen
<     = hält nur zum Aussteigen
>     = hält nur zum Einsteigen
99   = Haltestellen in anderer Reihenfolge
LBT= Linienbedarfstaxi (Landkreis Ansbach) verkehrt nur nach vorheriger telef. Anmeldung
(0981) 19410 mind. 60 min vor Abfahrt

Montag - Freitag

Montag - Freitag

VGN-Linie 707
Ansbach - Rügland - Unternbibert und zurück

Fritz Wellhöfer GmbH & Co.KG

Omnibusunternehmen

Alberndorf 34a

91623 Sachsen bei Ansbach

Tel.: 0981 971490


	Gesamtplan

